

CHORWACJA - Medjugorie

w terminie od 23 września do 1 października 2023 r.

DZIEŃ 1:

Msza Święta w godzinach wczesnoporannych Przejazd do miejscowości Drvenik – zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

DNI 2-5:

- pobyt w miejscowości Drvenik
- wypoczynek nad Morzem Adriatyckim
- rejs statkiem na wyspę Brać lub Hvar, fish-picnik - fakultatywnie
- wycieczki lokalne - fakultatywnie

DZIEŃ 5:

- przejazd do Medjugorie w godzinach wieczornych; zakwaterowanie, obiadokolacja.

DNI 5-7

- codzienne uczestnictwo w wieczornym nabożeństwie międzynarodowym (Różaniec, Msza Święta, Koronka Pokoju, Modlitwa o uzdrowienie duszy i ciała, Adoracja Najświętszego Sakramentu)
- wspólne wyjście na Górę Krizevac
- wspólne wyjście na Górę Podbrdo
- wyjazd nad Wodospady
- wycieczka do Mostaru – fakultatywnie

DZIEŃ 8:

- wyjazd do Polski w godzinach przedpołudniowych

DZIEŃ 9:

- Przyjazd do Polski w godzinach porannych

Koszt: 950 zł plus 290 euro

Cena zawiera:

opiekę duszpasterską, przejazd luksusowym autokarem, ubezpieczenie NNW i KL, opiekę wykwalifikowanego pilota, 4 obiadokolacje i 4 śniadania i 4 noclegi w Chorwacji, 3 obiadokolacje, 3 śniadania i 3 noclegi w centrum Medjugorie (pokoje 2,3 i 4-osobowe), obowiązkową składkę do TFG i TFP.

Cena nie zawiera:

Rejsu statkiem (30 euro), wycieczki do Mostaru (10 euro), posiłku podczas podróży (dla chętnych)

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzwie

Głos świętego Antoniego

16.07.2023 r. /do użytku wewnętrznego/

Rok liturgiczny: A



XV NIEDZIELA ZWYKŁA

Owego dnia Jezus wyszedł z domu i usiadł nad jeziorem. Wnet zebrały się koło Niego tłumy tak wielkie, że wszedł do łodzi i usiadł, a cały lud stał na brzegu. I mówił im wiele w przypowieściach tymi słowami:

«Oto siewca wyszedł siał. A gdy siał, jedne ziarna padły na drogę, nadleciały ptaki i wydziobały je. Inne padły na grunt skalisty, gdzie niewiele miały ziemi; i wnet powschodziły, bo gleba nie była głęboka. Lecz gdy słońce wzeszło, przypaliły się i uschły, bo nie miały korzenia. Inne znowu padły między ciernie, a ciernie wybujały i zagłuszyły je. Inne wreszcie padły na ziemię żyzną i plon wydały, jedno stokrotny, drugie sześćdziesięciokrotny, a inne trzydziestokrotny.

Kto ma uszy, niechaj słuca!»

Przystąpili do Niego uczniowie i zapytali: «Dlaczego mówisz do nich w przypowieściach?»

On im odpowiedział: «Wam dano poznać tajemnice królestwa niebieskiego, im zaś nie dano. Bo kto ma, temu będzie dodane, i w nadmiarze mieć będzie; kto zaś nie ma, temu zabiorą nawet to, co ma. Dlatego mówię do nich w przypowieściach, że patrząc, nie widzą, i słuchając, nie słyszą ani nie rozumieją. Tak spełnia się na nich przepowiednia Izajasza:

„Słuchać będziecie, a nie zrozumiecie, patrzeć będziecie, a nie zobaczycie. Bo stwardniało serce tego ludu, ich uszy stępiały i oczy swe zamknęli, żeby oczami nie widzieli ani uszami nie słyszeli, ani swym sercem nie rozumieli, i nie nawrócili się, abym ich uzdrowił”.

Lecz szczęśliwe oczy wasze, że widzą, i uszy wasze, że słyszą. Bo zaprawdę, powiadam wam: Wielu proroków i sprawiedliwych pragnęło ujrzyć to, na co wy patrzycie, a nie ujrzeli; i usłyszeć to, co wy słyszycie, a nie usłyszeli. Wy zatem posłuchajcie przypowieści o siewcy. Do każdego, kto słucha słowa o królestwie, a nie rozumie go, przychodzi Zły i porywa to, co zasiane jest w jego sercu. Takiego człowieka oznacza ziarno posiane na drodze. Posiane na grunt skalisty oznacza tego, kto słucha słowa i natychmiast z radością je przyjmuje; ale nie ma w sobie korzenia i jest niestały. Gdy przyjdzie ucisk lub prześladowanie z powodu słowa, zaraz się załamuje. Posiane między ciernie oznacza tego, kto słucha słowa, lecz troski doczesne i ułuda bogactwa zagłuszają słowo, tak że zostaje bezowocne.

Posiane wreszcie na ziemię żyzną oznacza tego, kto słucha słowa i rozumie je. On też wydaje plon: jeden stokrotny, drugi sześćdziesięciokrotny, inny trzydziestokrotny». **Mt 13, 1-23**



Przypominamy, że w lipcu i sierpniu w tygodniu nie sprawujemy w tygodniu Mszy św. o godz. 8⁰⁰.

W sobotę przypada 22 dzień miesiąca, zapraszamy czcicieli św. Rity na godz. 18⁰⁰ na Mszę św w ich intencjach oraz na nabożeństwo z błogosławieństwem relikwiami św. Rity oraz błogosławieniem róż.

W przyszłą niedzielę obchodzimy już po raz trzeci, ustanowiony przez papieża Franciszka Światowy Dzień Dziadków i Osób Starszych.

W naszym kościele za tydzień liturgię ubogą swoim śpiewem członkowie zespołu **Zbrucz** z Tarnopola. Członkowie wspierają też swoich bliskich walczących na wojnie. Proszą nas o dar w postaci skarpetek letnich dla żołnierzy - rozmiar L i XL. Skarpetki można przynosić na probostwo w ciągu tygodnia lub w przyszłą niedzielę zabrać ze sobą.

Trwają zapisy na naszą parafialną pielgrzymkę do Medjugorie i Chorwacji. Zamierzamy ją zorganizować od 23 września do 1 października br. Szczegóły na naszej stronie parafialnej, w Głosie św. Antoniego. Koszt 950 zł i 290 EUR. Zainteresowanych zapraszamy do kancelarii parafialnej.

Zachęcamy do lektury prasy religijnej jest *Gość Niedzielny*, jest *Mały Gość*; są *Misyjne Drogi*, jest także nasz biuletyn informacyjny *Głos Św. Antoniego*.

Bóg Zapłać za złożone dziś ofiary na bieżące remonty w naszej świątyni. bieżące potrzeby parafii. Za tydzień kolekta na bieżące potrzeby parafii. Dziękujemy za każdą ofiarę składaną w kościele, czy też bezpośrednio wpłacaną na parafialne konto.

Na rozpoczęty nowy tydzień niech nam wszystkim Bóg udziela swego błogosławieństwa.

17/07/2023 Poniedziałek

7 ⁰⁰	Za † Krzysztofa Ornata - od Kasi Łabędź z mężem.
7 ⁰⁰	Za †† Annę i Jana Dubasów w kolejne rocznice śmierci i pokrewieństwo z rodziny Halemba i Dubas.
18 ⁰⁰	W intencji Ewy i Krzysztofa Nawratów jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie w 30 rocznicę zawarcia sakramentalnego związku małżeńskiego.

18/07/2023 Wtorek

7 ⁰⁰	Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców.
18 ⁰⁰	W intencji Krzysztofa Siekiery z okazji 60 urodzin jako podziękowanie za dar życia i otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej.
18 ⁰⁰	Za † Jana Lewandowskiego.

19/07/2023 Środa

7 ⁰⁰	O Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej Królowej Polski dla Polski.
18 ⁰⁰	Msza św. zbiorowa ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji prośb i podziękowań oraz za zmarłych: - Za † Adama Dobrzynieckiego - od rodziny Brzyskich z Grzechyni;

20/07/2023 Czwartek

7 ⁰⁰	Za † Apolonię Miodońską - od rodziny Miętków.
17 ⁰⁰	Za † Grażynę Słomiany - od rodziny Jakubskich i Słocińskich.

21/07/2023 Piątek

7 ⁰⁰	W intencji Marii Mitreği z okazji urodzin jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Antoniego.
18 ⁰⁰	W intencji chrześniaków - o światło Ducha Świętego w dalszym życiu.

22/07/2023 Sobota

7 ⁰⁰	Za †† rodziców Urszulę i Ryszarda Płaczków oraz Anny i Wilhelma Kuców.
18 ⁰⁰	Przez wstawiennictwo św. Rity w intencji prośb, podziękowań oraz w intencjach czcicieli.

23/07/2023 XVI Niedziela Zwykła

7 ⁰⁰	Za † Krzysztofa Ornata od Joanny Moryc z rodziną.
9 ⁰⁰	Za †† Leona i Marię Bukatowiczów oraz †† z rodzin Bukatowicz i Jarosz.
11 ⁰⁰	Za † męża Tadeusza Draba w 1 rocznicę śmierci.
12 ³⁰	Za † Łukasza Gabałę w 2. rocznicę śmierci.
17 ⁰⁰	Za †† Reginę i Antoniego Romanowskich, †† z rodziny Romanowskich i Lewandowskich.